
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Westland houdende regels omtrent het aanwijzen van toezichthouders op 

de Participatiewet, IOAW en IOAZ (Aanwijzingsbesluit Cluster Dienstverlening) 

Het college van Burgemeester en wethouders van Westland; 

  

gelet op artikel 7:610, lid 1 van het Burgerlijk Wetboek, artikelen 1 en 2 van de Ambtenarenwet 2017 en 

de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren (Wnra) ; 

  

gelezen de wettelijke voorschriften als bedoeld in de Participatiewet, de Wet Inkomensvoorziening 

Oudere en gedeeltelijk Arbeidsongeschikte werkloze Werknemers (IOAW) en de Wet inkomensvoorziening 

oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen (IOAZ); 

  

BESLUIT 

Artikel  I 
De volgende functies aan te wijzen als Toezichthouder Participatiewet, IOAW en IOAZ: 

  

- Inkomensconsulent, Medewerker Beleidsuitvoering II bij team Inkomen van Cluster Dienstverlening, 

team Inkomen. 

- DV-5.3 Consulent Leerplicht, Medewerker Beleidsuitvoering II bij team Inkomen van Cluster 

Dienstverlening, team Participatie 

Artikel  II 
De aanwijzing is voor de duur van de werkzaamheden in de functie voor de Gemeente Westland. 

Artikel  III 
Eerdere collectieve en/of individuele benoemingsbesluiten onder welke benaming dan ook worden in- 

getrokken. 

Artikel  IV 
1. Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2020. 

2. Het besluit betreft “Aanwijzingsbesluit Cluster Dienstverlening” 

Aldus besloten door het college van Burgemeester en wethouders van Westland 

1 juni 2021. 

de secretaris, 

A.C. Spindler 

de burgemeester, 

B.R. Arends 

Nr. 180791 

GEMEENTEBLAD 9 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Westland 

Gemeenteblad 2021 nr. 180791 9 juni 2021 1 


